

Lokakuun 24 päivänä 1918.

N: 49.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Saapuneen ilmoituksen mukaan on Valtiovaraintoimituskunta Pankkivaltuusmiesten tekemästä esityksestä päättänyt käskää Teollisuushallitusta Rahapajassa valmistuttamaan 200.000 markkaa 10 pennin, 200.000 markkaa 5 pennin ja 50.000 markkaa 1 pennin rahoja annettaviksi kultarahaa tai Pankin seteleitä vastaan Suomen Pankilla, joka kunnioittaa Johtokunnalle tiedoksi ilmoitetaan.

N: 50.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Valtiovaraintoimituskunta on saatanut Pankkivaltuusmiesten tietoon että Suomen Senaatti on Suomen Pankin Joensuun konttorin komission virkaan nimittänyt ja määrännyt Pankin Oulun konttorin kassööri Matts Ossian Nylanderin.

Tämän saavat Pankkivaltuusmiehet johtokunnalle kunnioittaen ilmoittaa.

Suomen Pankin johtokunnalle.

N^o 51.

Pittenkuun johtokunta kirjelmässä kuluvan lokakuun 16 päivältä N^o 46 Pankkivaltuusmiehille on lähettänyt ehdotuksen Pankin haarakonttorien diskonttokomiteain kokoonpanoksi ensitulevana vuonna, ovat Pankkivaltuusmiehet, hyväksymällä johtokunnan esittämän henkilöluettelon, katsoneet hyväksi diskonttokomiteain jäseniksi ja heidän varamieheikseen 1919 vuoden aikana määrätä:

Hämeenlinnan konttorin: varsinaisiksi jäseniksi Insinööri Johan Henrik Holmenin ja Kauppias Anders Gustaf Fogsterin sekä varamieheiksi entisen Lääninsihteerin Karl Ulro Chydeniuksen ja Kauppias Johan Werner Fredrikssonin;

Joensuun konttorin: varsinaisik-

si jäseniksi vanhemman lehtorin
Karo Markkasen ja varatuomari Fauno
Edvard Bernroin sekä varamiehiksi
Lukonmiehet Niilo Puhkon ja Karl
Henrik Eliel Porthanin;

Jyväskylän konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi Toimitus johtaja Hugo Vilhelm Parviaisen ja Pormestari Hjalmar Hugo Ossian Kollmeruksen sekä varamiehiksi entisen Apteekkarin Frans Lorentz Spolanderin ja Apteekkari Eugen Mansneruksen;

Rothan konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi Kauppias Erik Emil Saxellin ja Lukenemies Artur Jakob Lemkon sekä varamiehiksi Varatuomari Otto Mönkön ja Naannittari Gunnar Bäckströmin;

Kuopion konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi Kihlakunnantuomari Frans Oskar Mällerin ja Tehtailija Johan Fredrik Dahlströmin sekä varamiehiksi Prokurusti Reino Brunilan ja entisen Varalääkänsihteerin Ukko Emil Hjalmar Andersinin;

Mikkelin konttoriin: varsinaisiksi

jäseniksi Kauppaneuvos Carl Fredrik Pöndisen ja Liikennetarkastaja August Fredrik Granfettin sekä varamiehiksi Kapteeni Woldemar Winterin ja Varikonosimies Edwin Allevin;

Oulun konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi Kauppaneuvos Fredrik Adolf Riekin ja Konsuli Torsten Lundbergin sekä varamiehiksi Kauppias Herman Anderssonin ja Johtaja Hjalmar Isak Astromen;

Pouun konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi konttoripäällikkö Claes von Rehausenin ja Teollisuudenharjoittaja Fritz August Juseliuksen sekä varamiehiksi entisen Kaupunginkamreerin Johan Leinbergin. Toiseen varamiehen toimoon on johtokunta pyytännyt vastedes saada ehdottaa sopivan henkilön;

Portavalan konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi entisen Kihlakunnan tuomarin Karl Gustaf Bergin ja Kauppias Ossian Evert Kivisen sekä varamiehiksi Liikemies Alexander Johan Sissinin ja Kauppias Tuomas Sis-

sisen;

Tampereen konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi Kauppaneuvos Fabian Klingendahlin ja Oikeusneuvosmies Kaarlo Kustaa Haljalan sekä varamiehiksi Tehtailija Johan Niklas Palmisen ja Kauppias Antton Haklin;

Turun konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi Kunnallisneuvosmies Ernst Petter Johan Thomin ja Kauppias Evert Vilhelm Nylundin sekä varamieheksi Kapteeni. Vapaaherra Rolf Maximilian Carpelanin ja Kauppias Axel Walfred Wiklundin;

Taasan konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi Pormestari Ivar Wilhelm Hasselblatten ja Kauppias Tuomas Laurellan sekä varamieheksi Sijaiskonsuli Leonard Eliel Brachmanin ja varatuomari Henrik Johannes Bostromin; sekä

Vuorun konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi Konsuliagentti Carl Edvin Ekstromin ja Kauppias Paul Sergejeffin sekä varamieheksi Oikeuspormestari Paul Jakob Immanuel Wiklund ja johtaja Elis Pireliusson.

Tämän saavat Pankkivaltuus-
miehet kunnioittain, ilmoittaa Johto-
kunnalle tiedoksi sekä asianomais-
ten pankin komisariusten tietoon saat-
tamista varten, ohjeiluttamalla mää-
räyskirjat diskonttokomiteain jäse-
nille ja heidän varamiehilleen an-
nettaviksi.

Suomen Pankin Johtokunnalle

N^o 52.

Esitettävässä kirjelmää kuluvan
lokakuun 22 päivästä N^o 47 ym. Suomen
Pankin vanhemman kirjanspita-
jan lakitiedetön kandidaatti Henry
Binar Imedslundin sen ohessa seu-
rannutta eläkeanomusta, ovat Pank-
kivaltuusmiehet tänään myöntäneet
lakitiedetön kandidaatti Imedslun-
dille hänen jäljellä olevaksi elin-
ajaksi kahden tuhat markan
vuotuisen eläkkeen sekä merkityttä-
neet pöytäkirjaansa että herra Imeds-
lund, jonka tarkkuus toimessaan on
ollut yleisesti tunnettu, jättää jälke-

sä aukon, jota on vaikea täyttää.
Tämän saavat Pankkivaltuusmie-
het Johtokunnalle ilmoittaa, sekä o-
hennuttamaan lakitiedetön kandi-
daatti Imedslundille annetun eläke-
kirjan, kunnioittain pyytää, että Joh-
tokunta toimittaisi sen herra Imeds-
lundille ja mainitun eläkekirjan
säännösten mukaisesti määräisi mak-
settavaksi hänelle tulevan eläkkeen;
ollon eläkekirjasta säädettyt maksut
Imedslundilta kannettavat kun hän
ensi kerran eläketta nostaa.

Eläkekirja

Suomen Eduskunnan Pankkival-
tuusmiehet tekevät tiedettäväksi: että
koska Pankkivaltuusmiehet Suomen
Pankille 19 päivänä helmikuuta 1895
annetun ohjesäännön 63 §:n nojalla
ovat myöntäneet Pankin vanhemmalle
kirjanpitäjälle Lakitiedetön kandi-
daatti Henry Cinar Imedslundille,
joka pyynnöstä on saanut eron kirjan-
pitäjän virastaan kuluvan lokakuun

15 päivänä, hänelle tulevan elinkau-
tisen kahdentuhannen markan suu-
ruisen vuotuisen eläkkeen, niin Pank-
kivaltuusmiehet täten vakuuttavat
hänelle, Henry Cinar Imedlundille,
sanotun kahdentuhannen markan
suuruisen eläkkeen nauttimisen
Suomen Pankin varoista, mikä eläke,
luettuna marraskuun 1 päivästä 1918,
on vuosineljänneksin, viidensadan
markoin määrin, nostettava siitä Suo-
men Pankin konttorista, minkä Joh-
tokunta tässä tarkoituksessa on o-
soittava. Kummunkin on tämä elä-
kekirja sekä asianmukainen paperi-
todistus, josta käy selville että eläk-
keensaaja elää, joka kerta kun elä-
kettä nostetaan, näytettävä, ja mer-
kintä siihen tehtävä; alkoonka elä-
kettä maksettako kenellekään muulle
kun sille, jonka hallussa tämä elä-
kekirja on.

Helsingissä, lokakuun 24 päivänä

1918.

N^o 53.

Suomen Pankin Johtokunnalle

Esitettäessä Pankin Kuopion konttorin pankin komisarion Ossian Waleniuksen Johtokunnan kirjeen kera saapunutta anomusta että hänelle yksityisiä asioita varten myönnettäisiin virkavapautta kuluvan lokakuun 15 päivästä tulevan marraskuun 3 päivään Pankkivaltuusmiehet ovat katso- neet hyväksi siihen suostua määräten samalla mainitun konttorin kasööriin Antti Parven pankin komisarius Waleniuksen virkavapauden aikana hoitamaan konttoria; jonka Pankkivaltuusmiehet saavat kunnioittaa Johtokunnalle ilmoittaa, ohjeiluttamalla ot- tect pöytäkirjastansa asianomaisille annettaviksi.

N^o 54.

Suomen Pankin Johtokunnalle

Johtokunnan kirjessään kuluvan lokakuun 15 päivältä N^o 45. tekemän esityksen mukaan Pankkivaltuusmie-

het ovat katsoneet hyväksi määrätä
Waasan konttorin kasoon Cinar Björk-
sterin hoitamaan mainitun konttorin
pankin komisariuksen avoimeksi jou-
tunutta virkaa, tulevan marraskuun
1 päivästä kunnos se on tullut jäl-
leen täytetyksi, sekä siihen nimi-
tetty on virkaansa astunut.

Oheellisen otteen asiassa teh-
dystä päätöksestä Pankkivaltuus-
miehet, kunnioittaen, lähettävät toi-
mitettavaksi v. t. pankin komisarius
Björksterille.

Suomen Valtiokonttorille.

N:55

Sittenkuin Koulukerho yhdistyk-
sen puolesta Pankkivaltuusmiehille
on jätetty tili mainitulle yhdistyk-
selle Elis Holmin hätäapurahasto-
ta myönnetystä 9000 markan suuruu-
sesta määrärahasta, ovat Pankkival-
tuusmiehet tarkastaneet sanotun ti-
lin haraitsematta sinä aihetta mis-
tutukseen, ja saavat Pankkivaltuus-

miehet tämän ohessa kunnioittain,
Valtiokonttorille lähettää puheena
olevan tilin ynnä siihen kuuluvat
asiakirjat talletettaviksi yhdessä
muiden Elis Holmin hätäapurahas-
toon kuuluvien tilien kanssa.